
İtalya' dan İsviçre' ye 4 Göl - 5
Köy Turu

Milano - Como - Lugano - Stresa - San Giulio - Cinque Terre - La Spezia - Livorno

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
09:25 - İstanbul - | THY | İstanbul Havalimanı (TK1321)
19:00 - İstanbul - | THY | Bologna (TK1326)

Gezilecek Yerler: Milano, Como, Lugano, Stresa, San Giulio, Cinque Terre, La Spezia,
Livorno

PROGRAM

İtalya'dan İsviçre'ye 4 Göl - 5 Köy Turu

 

Bologna - Milano - Como - Lugano - Stresa - Torino - San Giulio - Cinque Terre - La
Spezia - Livorno

 



1 Gün: İstanbul – Bologna – Milano

İstanbul havalimanı dış hatlar terminalinde 05.00’da buluşma. Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından
Türk Hava Yollarının TK1321 sefer sayılı uçuşu ile saat 08:40’da Bologna’ya hareket ediyoruz. Yerel saat ile
10.15’de varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen özel aracımız ile Milano’ya hareket. Sanatın, modanın,
otomotiv ve gösteri dünyasının merkezi sayılan Milano, İtalya’nın kuzeyindeki Lombardiya Bölgesi sınırları
içerisinde yer alıyor. Milano, sokaklarında gezerken hem tarihi hemde modern dünyayı birarada
soluyabileceğiniz bir yaşam tarzına sahiptir. Castello Sforzesco (Milano Kalesi), Galleria Vittorio Emanuele
(Dünyanın en eski alışveriş merkezlerinden biri), Duomo Katedrali, La Scala (Dünyanın en büyük tiyatro
binalarından) şehir turu esnasında görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer ve
serbest zaman. Geceleme otelimizde.



2 Gün: Milano – Como - Lugano – Milano

Otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından Madonnadan, Stinge sayısız ünlünün cazibe merkezi olan Como
Gölü'ne doğru keyifli bir otobüs yolculuğuna çıkıyoruz. Lüksü, sakinliği ve doğal güzellikleri bir arada vaat eden
Como; görkemli villaları, gurme dükkânları, sahil restoranlarıyla, İtalya'nın göller bölgesinin bilinirliği en yüksek
kentidir. Alplerin eteklerinde, ince ve uzun bir göl olan Como, aynı zamanda Roma İmparatorluğu zamanından
beri yazarların, aristokratların ve ünlülerin sevilen inziva mekânı olmuştur. Turumuzun ardından bir başka
cazibe merkezi olan İsviçre'nin Lugano şehrine hareket ediyoruz. Şehir merkezine geldiğinizde sizi ana meydan
'Piazza della Riforma karşılayacak. Burada yan yana dizilmiş İtalyan restoranlarını ve İtalyan mimarisiyle
çevrilmiş tarihi yapıları gördüğünüzde kendinizi muhtemelen İtalya'da sanacaksınız.

Kantonlar halinde yönetilen İsviçre' nin İtalyan kantonu Ticino' da bulunan Lugano, sizi İtalyan kültürünün bütün
sıcaklığıyla karşılayacaktır. Şık vitrinleriyle göz kamaştıran lüks mağazaları, yemyeşil doğası, tertemiz havası,
sıcakkanlı insanları ve İtalyan mutfağının en güzel lezzetlerini sunan restoranlarıyla Lugano anlatılmaz
yaşanır diye tabir ettiğimiz İsviçre şehirlerinden biri. Büyülü manzaralar eşliğinde İsviçre Alpleri, vadileri,
doğayla uyum içindeki Evleri, köprüleri seyrederek, güneyde Lugano şehrine ulaşıyoruz. Belediye binası, Lugano
gölü, çiçekleriyle ünlü parkı, köşkleri görüyoruz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



3 Gün: Milano – Stresa – Torino

Otelde alınacak sabah kahvaltının ardından İtalya'nın başka bir ünlü gölü olan Maggiore Gölü kıyısındaki Stresa
kasabasına doğru yola çıkıyoruz. Tekne ile bu muhteşem gölde yer alan Isola Bella'ya gidiyoruz. Isola Bella
aslında İtalyanca'da Güzel Ada anlamına geliyor. Kendine has evleri, Palazzo Borromeo (Borromeo Sarayı),
Teatro Massimo (Büyük Tiyatro) gibi eserlerin yanı sıra ada sadece mimarisiyle değil aynı zamanda siyasi
önemiyle de öne çıkıyor. Edward Gibbon, Napoleon (karısı Joséphine ile birlikte) ve Wales Prensesi Caroline
belirli dönemlerde burada kalan en önemli isimlerden. Ayrıca Fransa Dışişleri Bakanı Pierre Laval, İngiltere
Başbakanı Ramsey Mac Donald ve İtalya Başbakanı Benito Mussolini 1935 yılında yine bu adada bir araya
gelerek Stresa anlaşmasını imzalamışlar. Adayı gezdikten sonra otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



4 Gün: Torino – San Giulio – Torino

Otelde alınacak sabah kahvaltının ardından Avrupanın En Güzel Gölleri listesinde yer alan Orta Gölü ve San
Guilio Adasına hareket ediyoruz. Bir dağ sırasının Maggiore Gölünden ayırdığı Orta Gölü diğer üç göle göre daha
az bilinen bir yer. Göldeki küçük San Giulio Adasına bakan mağazalar ve kafelerin çevirdiği ana meydanı, 18.
yüzyıldan kalma binalar süslüyor. Burada içeceğiniz bir kahvenin hatırı kırk yılı da geçebilir. Üzerinde Orta
Çağdan kalan kiliselerin, manastırların bulunduğu San Guilio Adası muhteşem manzaraları ile İtalya'nın gizli
noktalarından birisidir. Doğa harikasına karşı kahvenizi yudumlarken alacağınız huzuru daha önce
hissetmediğinizi anlayacaksınız. Turumuz akşam saatlerine doğru sona erdiğinde gördüğünüz anları
hafızlarınızdan silemeyeceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelimizde.



5 Gün: Torino – Cinque Terre – La Spezia - Livorno

Sabah kahvaltısının ardından erken saatlerde başlayan otobüs yolculuğumuz sonunda gezimizin son noktası
olan Cinque Terre’ye varıyoruz. İtalya'nın Ligurya bölgesinde, La Spezia limanına yakın bu köyler deniz
kenarında, dağların eteğinde konumlanmıştır. Kelime olarak da "cinque" İtalyanca' da "beş", "terre" ise "toprak"
anlamına geliyor. Karayolu ile gidilmeyen bu beş köye sadece tekneler ve tren yolu ile ulaşılabiliyor. Monterosso
al Mare, Vernazza, Corniglia, Manarola ve Riomaggiore bu köylerin isimleri. Rehberimiz eşliğinde bu köylerin üç
tanesini gezme fırsatı bulacaksınız. Rengarenk evlere, dik yokuşlara ve lezzetli deniz ürünlerine hazır olun.
Buralarda verilecek molalarda kendinize harika hatılar bırakmak için çevreyi fotoğraflayabilirsiniz. Turumuzun
ardından akşam saatlerinde İtalya kıyılarının en gözde yerleşim merkezlerinden biri olan Livorno'ya doğru yola
çıkıyoruz. Otelimize yerleşdikten sonra serbest zaman. Geceleme otelimizde.



6 Gün: Livorno - Bologna İstanbul

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Bologna’ya hareket. Varışımızla birlikte Bologna şehir turumuz başlıyor.
Yapılacak olan panoramik şehir turumuzda, Piazza Maggiore Meydanı, Basilica Di San Petronio, Palazzo Del
Podesta yönetim sarayı, Palazzo Comunale Belediye Binasi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından
Bologna havalimanına hareket. Bagaj Türk Hava Yollarının TK 1326 sefer sayılı uçuşu ile saat 19:00’ da
İstanbul’a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 23:35 ’ de varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ekonomi Sınıfı Uçuşlar

Belirtilen Otellerde Konaklama (5 Gece Oda - Kahvaltı) 4* Oteller vb.

Transferler - Çevre Gezileri

Rehberlik Hizmetleri (Türkçe)

Havalimanı vergisi ve alan hizmetleri bedeli

Milano, Como, Lugano, Stresa, Isola Bella, San Giulio, Cinque Terre, Bologna Turları

Vize Ücreti

Seyahat Sağlık Sigortası

Yurtdışı Çıkış Harcı

Extra Turlar

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri (Tavsiye Edilen Kişi Başı 5 Euro)

Şehir Vergileri (Direkt otel resepsiyonuna ödenir)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.



► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,



pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/italyadan-isvicreye-4-gol-5-koy-turu-21

https://yurtdisitatilim.com/italyadan-isvicreye-4-gol-5-koy-turu-21


Yurtdışı Tatilim
YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA

Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 23-05-2025 16:38 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.


